TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO DO EDITAL:20 (vinte) dias
PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS Nº 0600329-66.2020.6.14.0000
RELATOR(A): Juiz Federal Sérgio Wolney de Oliveira Batista Guedes
INTERESSADO: PARTIDO DA MOBILIZACAO NACIONAL - PMN - PARÁ -
ESTADUAL

 - OAB/SP320922ADVOGADO: TEREZINHA CARVALHO DIAS
INTERESSADO: ORLANDO PALHETA LOBATO

 - OAB/SP320922ADVOGADO: TEREZINHA CARVALHO DIAS
INTERESSADO: ERNI MENEZES DE OLIVEIRA JUNIOR

 - OAB/SP320922ADVOGADO: TEREZINHA CARVALHO DIAS
FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral do Pará

ASSUNTO: [Partido Político - Órgão de Direção Estadual, Prestação de Contas - de
Partido Político - Eleições 2020]

INTIMANDO(A): PARTIDO DA MOBILIZACAO NACIONAL - PMN - PARÁ -
ESTADUAL, ORLANDO PALHETA LOBATO E ERNI MENEZES DE OLIVEIRA JUNIOR

Prestação de Contas de Partido Político, nas eleições de 2020.

FINALIDADE:
Intimação. Apresentar procuração de advogado no prazo .de 3 (três) dias

De ordem do(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a), Juiz Federal Sérgio Wolney de

 -  Relator(a), Oliveira Batista Guedes (Despacho ID XXXXX), na forma da lei etc.

FAÇO SABER a todos que virem este edital, ou dele tiverem
conhecimento, que tramita no Sistema de Processo Judicial Eletrônico
– PJe, perante o Tribunal Regional Eleitoral do Pará (TRE-PA) os
autos da PRESTAÇÃO DE CONTAS DE PARTIDO POLÍTICO nº
0600329-66.2020.6.14.0000, nos quais figuram como interessados
PARTIDO DA MOBILIZACAO NACIONAL - PMN - PARÁ -
ESTADUAL, ORLANDO PALHETA LOBATO (Presidente) E ERNI

Num. 14697219 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MAURICIO ZAIRE SANJAD - 22/03/2021 10:01:31

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21032210013049700000014553203

Número do documento: 21032210013049700000014553203

MENEZES DE OLIVEIRA JUNIOR (Tesoureiro), nas eleições de
2020, e por não terem sido localizados(a) nos endereço informados à
justiça eleitoral, ficam os interessados acima citados INTIMADOS
para, no prazo de 03 (três) dias, regularizar a representação (apresentar
procuração advocatícia), sob pena do julgamento das contas como não
prestadas, nos termos do §8º art. 98 da Resolução TSE nº 23.607-2017
.

Ressalta-se que o inteiro teor dos autos digitais pode ser acessado no endereço do sítio

eletrônico do PJe do Tribunal Regional Eleitoral do Pará, no seguinte link:
http://www.tre-pa.jus.br/servicos-judiciais/processo-judicial-eletronico/processo-judicial-eletronico-pje-pa.

 E, para constar, eu, MAURICIO ZAIRE SANJAD, servidor(a) da Justiça Eleitoral,
lavrei e subscrevi eletronicamente o presente. Belém, 22 de março de 2021.

Num. 14697219 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: MAURICIO ZAIRE SANJAD - 22/03/2021 10:01:31

https://pje.tre-pa.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21032210013049700000014553203

Número do documento: 21032210013049700000014553203